
1 

DIRECTUM-25360-1130987  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 07.09.2021 №  1497/21- 01 
 

О внесении изменения в постановление Администрации городского 

округа Чехов от 26.08.2021 № 1389/14-02 «О проведении аукциона в 

электронной форме на право заключения договора аренды земельного 

участка с кадастровым номером 50:31:0040813:65, расположенного по 

адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. 

Московская, р-н Чеховский, г. Чехов, ул. Литейная» 

 

В связи с технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов от 

26.08.2021 № 1389/14-02 «О проведении аукциона в электронной форме на 

право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым 

номером 50:31:0040813:65, расположенного по адресу: Местоположение 

установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. 

Почтовый адрес ориентира: обл. Московская, р-н Чеховский, г. Чехов,                 

ул. Литейная» следующее изменение: 

1.1. В преамбуле слова «122-З» заменить словами «123-З». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-1130987  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       

Студеникину А. О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 
 


